
Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 
dott.ssa Simona DEL VECCHIO  dott.ssa Antonella PALERMO 
 

 
Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 

Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  
Ufficio Post-Lauream     

 
D. R. 755 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 183 del 17 maggio 2016 con il quale è stato emanato il 

Regolamento di funzionamento delle Scuole di Specializzazione del Politecnico di Bari, 
con particolare riferimento all’art.9, inerente le procedure di selezione per l’accesso alle 
Scuole di Specializzazione;  

VISTO  art. 3 Regolamento didattico della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del 
Paesaggio del Politecnico di Bari, recante le modalità di accesso alla predetta Scuola; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 620 del 9 ottobre 2020, con il quale è stato emanato il bando di 
concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del 
Paesaggio per l’a.a. 2020/21 e in particolare l’art. 7; 

VISTA la proposta di nominativi per la Commissione esaminatrice del concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione, pervenuta da parte del del Consiglio della 
Scuola di Specializzazione, con nota del Dipartimento di Ingegneria Civile e 
dell’Architettura del 16 Novembre 2020; 

ATTESA pertanto la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 
  

 
DECRETA 

 
Art.1 La Commissione giudicatrice per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 
Architettonici e del Paesaggio del Politecnico di Bari per l’a.a. 2020/21 è così costituita:   
 
Membri effettivi:  
– Prof. Monica LIVADIOTTI (Presidente) 
– Prof. Roberta BELLI  
– Prof. Rossella DE CADILHAC  
– Prof. Giacomo MARTINES  
– Prof. Paolo PERFIDO  
 
Membri supplenti:  
- Prof. Gian Paolo CONSOLI  
- Prof. Ignazio Carabellese  
– Prof. Gabriele ROSSI 
 

Art.2 Per l’espletamento delle funzioni della suddetta commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 
Bari, 17/11/2020                
                  Il RETTORE 

                     Prof. Ing. Francesco Cupertino 
    


		2020-11-17T10:20:21+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




